FREDERIKSBERG

LARERFORENING

Generalforsamling 2015

.17.00

:“aﬂ = |
ULo

TS KL

(H =N \/ I~

ONSDAG DEN 11. MAR

¥
3 A4 1

.8 T |

N FASANULECN YL
FUGLEVANGSVEJ 8
1962 FREDERIKSBERG C

Dagsorden
1. Valg af dirigent
2. Fastlzggelse af generalforsamlingens forretningsorden
3. Beretninger

4. Regnskaber for FLF, herunder delregnskab for understottelseskassen
og for FLF's szrlige fond for sidste regnskabsar

5. Indkomne forslag

6. Budget for FLF og fastszttelse af almindeligt kontingent til FLF, og seerlige
kontingenter til FLF til de formal, der er beskrevet under § 2,pkt. d) og f)

7. Eventuelt

Med venlig hilsen
Bestyrelsen
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Forslag til forretningsorden for FLF’s generalforsamling

1. Megdet dbnes af formanden, der leder valget af dirigent.

2. Konsulenten skriver beslutningsprotokol af mgdet.

3. Der vaelges et antal mgdedeltagere, evt. tillidsmaend, til at bista ved stemmeoptaelling.

4. Mgdet afvikles efter den udsendte dagsorden. Hvis formandens beretning indeholder punkter,
hvis indhold er sat pa dagsordenen til senere afggrelse, foretages afstemning om den samlede

beretning efter behandlingen af disse punkter.

5. Dirigenten péaser, at forhandlingerne fremmes, og at god parlamentarisk orden opretholdes.
Generalforsamlingens deltagere ma rette sig efter dirigentens afggrelse.

6. Talere far ordet i den raekkefglge, de indtegnes hos dirigenten. Dog kan formanden og
forslagsstilleren, nar som helst efter et indlaeg, begaere ordet, ligesom dirigenten kan tillade en
kort svarreplik.

7. Dirigenten kan bestemme, at taletiden begraenses. Formanden er dog undtaget denne
bestemmelse. Dirigenten eller 5 mgdedeltagere kan stille forslag om, at debatten afsluttes

straks eller efter de indtegnede talere.

8. Forslag og aendringsforslag skal afleveres skriftligt. Dirigenten bestemmer, i hvilken raekkefglge
forslag og andringsforslag saettes til afstemning.

9. Alle afggrelser traeffes ved almindelig stemmeflerhed, jeevnfgr dog vedtaegternes § 6 og § 17.

10. Afstemninger foregér ved hdndsopraekning, med mindre 1 medlem begzerer skriftlig
afstemning.

11. Under forhandlinger kan kredsstyrelsen forlange debatten afbrudt for at holde et kort mgde.
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Forslag til budget for 2015

Samlet kontingent uendret

Indtaegter

Lokalt kontingent for fraktion 1 og 2 : 77 kr. pr. maned 737.600
Kontingent fra sarlig fond i DLF : 200 kr. pr. maned pr. medlem 1.915.800
Lokatl kontingent for fraktion 4 : 33 kr. pr. maned 53.000
Lokalt kontingent for fraktion 6: 50 kr. pr. maned 3.600
Kontingent til FLF i alt 2.710.000
Sk@n ved renteindtagter og udbytter i alt 85.000
UTF midler 175.000
Refusion konsulentlgn 145.000
Seerlig fond 30.000
Hensaettelser 350.000
Indtaegter i alt 3.495.000
Udgifter

Kontingent HP og @vrige 15.000
Frikgb 1.300.000
Aktiviteter:

Transport 10.000
Bestyrelse 12.000
Klubmgder 30.000
TR mgder 30.000
Medlemsmgder 5.000
Andre mgder 15.000
Repraesentation 30.000
Pensionist aktiviteter 48.000
Volley 20.000
1.maj 10.000
Fagpolitiske indsatser 300.000
lalt 510.000
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Kurser, kongres og konferencer
TR/AMR kursus

TR/AMR temadage
Medlemskurser

Best. Internat

Andre kurser

Kongres

Generalforsamling

lalt

Personale
Lgn/skat (konsulent)
Pension

KLF sekretariat
Lgnsumsafgift
lalt

Kontor og Edb
Lokaleudgifter
Kommunikation
Revision
Gebyrer

Udgifter i alt

Balance
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200.000
25.000
65.000
25.000
30.000

5.000
30.000
380.000

600.000
110.000
85.000
70.000
865.000
125.000
155.000
50.000
30.000
65.000

3.495.000

0
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Forslag til budget for perioden
01.01.2016 til 31.03.2016

Samlet kontingent uaendret

Indtaegter

Lokalt kontingent for fraktion 1 og 2: 77 kr.
pr. maned

Kontingent fra szerlig fond i DLF: 200 kr. pr.
maned pr. medlem

Lokalt kontingent for fraktion 4: 33.kr. pr.
maned

Lokalt kontingent for fraktion 6: 50 kr. pr.
maned

Kontingent til FLF i alt

Skgn ved renteindtaegter og udbytter i alt
UTF midler

Refusion konsulentlgn

Seerlig fond

Hensaettelser

Indteegter i alt

Udgifter
Kontingent H@ og gvrige
Frikgb

Aktiviteter:
Transport

Bestyrelse
Klubmgder

TR mgder
Medlemsmgder
Andre mgder
Repraesentation
Pensionist aktiviteter
Volley

1.maj

Fagpolitiske indsatser
Aktiviteteri alt

184.400
478.950
13.250

900
677.500
21.250
43.750
36.250
7.500
87.500

873.750

3.750
325.000

2.500
3.000
7.500
7.500
1.250
3.750
7.500
12.000
5.000
2.500
75.000
127.500
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Kurser, kongres og konferencer
TR/AMR kursus

TR/AMR temadage

Medlemskurser

Best. Internat

Andre kurser

Kongres

Generalforsamling

Kurser, kongres og konferencer i alt

Personale

Lgn/skat (konsulent)
Pension

KLF sekretariat
Lgnsumsafgift
Personale i alt

Kontor m.v.
Kontor og Edb
Lokaleudgifter
Kommunikation
Revision
Gebyrer

Kontor m.v. i alt

Udgifteri alt

Balance

50.000
6.250
16.250
6.250
7.500
1.250
7.500
95.000

150.000
27.500
21.250
17.500

216.250

31.250
38.750
12.500
7.500
16.250
106.250

873.750

0
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Bilag til budgettet.

1)

2)

3)

4)
5)

6)

7)

Foreningen har en fuldtidsansat sagsbehandler som aflgnnes ifglge overenskomst med
sammenslutningen af DLF-kredse med ansatte sagsbehandlere (SAKS)

Formanden er fuldtidsfrikgbt og aflannes med den centralt fastsatte overenskomstmaessige Ign for
skoleledere.

Foreningen bestar af seks bestyrelsesmedlemmer undtaget formanden. De har tilsammen et frikgb
pa 4576 timer.

11 tillidsrepraesentantsuppleanter frikgbes hver 20 timer, i alt 220 timer.
Safremt naestformanden er fuldtidsfrikpbt modtages et vederlag pa 50.000 kr. i 00 niveau.

Bestyrelsesmedlemmer ud over formanden og naestformanden (safremt denne er fuldtidsfrikgbt)
kompenseres for manglende undervisningstillaeg med et tillaeg pa 10.000 kr. arligt i 00 niveau.

Safremt bestyrelsen frikpbes til andre opgaver, tilfalder dette frikgb FLF.
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